
 

 
 

 
ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

dle ust. § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů 
(dále jen „zpráva“) 

 

Název zadavatele Západočeská univerzita v Plzni 

Sídlo zadavatele Univerzitní 8, 301 00 Plzeň 

IČO 497 77 513 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele 

prof. RNDr. Miroslav Lávička, Ph.D, rektor 

Název veřejné zakázky  
„Praní prádla pro provozy Západočeské univerzity v Plzni 
pro rok 2024 a 2025 (2. vyhlášení)“ 

Druh zadávacího řízení zjednodušené podlimitní řízení 

Termín jednání komise 9. 1. 2024 v 10:10 hod – dálkově elektronicky 

 
 
I. Komise 

Zadavatel v souladu s ust. § 42 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) pověřil k provádění úkonů dle tohoto zákona 
komisi. Komise jednala dálkově prostřednictvím e-mailové komunikace za účasti všech 
jmenovaných členů (náhradníků): 

Lenka Vaculíková 
Gabriela Vostracká                                             
Hana Menclová 
 
Dálkového jednání komise se zúčastnili všichni členové (náhradníci), a tudíž je komise 
usnášeníschopná. Před jednáním podepsali všichni přítomní členové komise čestné prohlášení 
ke střetu zájmů, které bylo všem elektronicky zasláno. 

 
Přítomní členové komise prostřednictvím čestného prohlášení uvedli, že v souladu s ust. § 
44 ZZVZ:  

- jejich zájmy neohrožují jejich nestrannost nebo nezávislost v souvislosti se shora uvedeným 
zadávacím řízením; 

- nemají zájem získat osobní výhodu; 
- nemají zájem snížit majetkový nebo jiný prospěch zadavatele; 
- budou zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, o nichž se dozvěděli v souvislosti se svou 

účastí při jednáních hodnotící komise. 



 

 
II. Posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny 

Komise nejprve posuzovala, zda se v případě nabídky účastníka zadávacího řízení nejedná 
o nabídku s mimořádně nízkou nabídkovou cenou ve smyslu ust. § 113 ZZVZ. Komise u 
obdržené nabídky zjistila mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 
 
Komise se jednomyslně usnesla, že nabídková cena účastníka zadávacího řízení č. 1 ( K&M 
Laundry s.r.o) je mimořádně nízkou nabídkovou cenou, a to ve vztahu k předpokládané 
hodnotě veřejné zakázky. 
Vzhledem k této skutečnosti byl účastník zadávacího řízení č. 1 v rozsahu stanoveném ust. § 
113 odst. 4 ZZVZ komisí vyzván k písemnému zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové 
ceny obsažené v jeho nabídce a k objasnění, zda je účastník zadávacího řízení za uvedenou 
nabídkovou cenu schopen celý předmět plnění zrealizovat v termínu, v kvalitě a rozsahu 
požadovaném zadavatelem v zadávací dokumentaci. Pro objasnění mimořádně nízké 
nabídkové ceny byla účastníku řízení stanovena přiměřená lhůta v délce 3 pracovních dnů 
od obdržení žádosti komise. 
 

Dne 11. 01. 2024 byla zadavateli doručena odpověď výše jmenovaného účastníka 
zadávacího řízení, v níž účastník potvrdil, že v uvedené cenové nabídce v rámci předmětné 
veřejné zakázky je schopen celý předmět plnění zrealizovat v termínu, v kvalitě a rozsahu 
požadovaném zadavatelem v zadávací dokumentaci. Současně jmenovaný účastník potvrdil 
skutečnosti dle ust. § 113 odst. 4 ZZVZ. 
 
 
III. Hodnocení nabídek 

V rámci zadávacího řízení byly podány 2 nabídky, zadavatel přistoupil k hodnocení dle 
ustanovení ust. § 119 ZZVZ. 
 
Seznam obdržených nabídek: 

Nabídka č.: 1 

Obchodní firma: K&M Laundry s.r.o  

Sídlo: Křimická 23 Plzeň 

IČO: 19233442 

Nabídková cena v Kč bez 
DPH za 2 roky: 

2 429 106,00 Kč 

 

 

Nabídka č.: 2 

Obchodní firma: Prádelna Azuro s.r.o. 

Sídlo: Kaznějovská 1442/49, Bolevec, 323 00 Plzeň 



 

IČO: 26408384 

Nabídková cena v Kč bez 
DPH za 2 roky: 

3 790 594,00 Kč 

 

 

 

Dle čl. 7. zadávací dokumentace je hodnotícím kritériem v souladu s ust. § 114 odst. 2 ZZVZ a ust. § 
115 ZZVZ ekonomická výhodnost nabídky, kterou je pro toto zadávací řízení nejnižší nabídková cena.  

 

Výsledné pořadí na základě hodnocení nabídek: 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma nebo název 
účastníka zadávacího řízení IČO 

Nabídková cena v Kč 
bez DPH 

Výsledné 
pořadí 

nabídek 

E1 K&M Laundry s.r.o 19233442       2 429 106,00 1. 

E2 Prádelna Azuro s.r.o. 26408384       3 790 594,00  2. 

 

 

IV. Seznam vyřazených nabídek 

Žádné nabídky nebyly vyřazeny pro nesplnění požadavků zadavatele uvedených 
v zadávacích podmínkách. 

 

V. Závěr  

Dle postupu pro hodnocení nabídek uvedeném v čl. 7. zadávací dokumentace komise po 
provedení hodnocení nabídek přejde k posouzení té nabídky, jež byla vyhodnocena jako 
ekonomicky nejvýhodnější dle stanoveného způsobu hodnocení na základě nejnižší 
nabídkové ceny. Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou byla vyhodnocena nabídka společnosti 
K&M Laundry s.r.o, sídlo: Křimická 23 Plzeň, IČO: 19233442. 
 
 
Jednání komise bylo ukončeno dne 09. 01. 2024. 
 
 
 
Lenka Vaculíková           …………………………………… 
  
 
Gabriela Vostracká               …………………………………… 
 
   
Hana Menclová            …………………………………… 


		2024-01-12T10:03:06+0100
	Lenka Vaculíková


		2024-01-15T07:56:21+0100
	Hana Menclová


		2024-01-15T08:04:15+0100
	Gabriela Vostracká




